[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022  г. № 13/1-п
п. Красная Поляна

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Решением Совета депутатов Краснополянского сельсовета  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Провести 14.04.2022 г.  в 12-00 публичные слушания по рассмотрению проекта  внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Красная Поляна, ул. Садовая, 1 в помещении Краснополянского СДК .
2. Ознакомится с проектом внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области можно на официальном сайте администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет в сети  Интернет: http://краснополянский.рф/ в разделе «Проекты решений Совета депутатов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава  администрации
Краснополянского сельсовета                                    Т.В. Дедловская

Разослано: в дело, прокурору